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Oppsummering av PSTs evaluering etter drapet på Kampen  
24. august 2025 

 

Den 24. august 2025 ble den 34-årige ungdomsarbeideren Tamima Nibras Juha drept på 

jobb. Gjerningspersonen var en 18-årig mann. Mannen som ble siktet for drapet var 

kjent for PST. Ut fra informasjonen PST hadde var det imidlertid ikke grunnlag for å 

vurdere ham som en alvorlig trussel. 

 

Drapet var en hendelse som berørte mange og skapte et stort engasjement i det norske 

samfunnet. Den preget også oss i PST. Etter en slik alvorlig forbrytelse, der PST i forkant 

hadde kjennskap til gjerningspersonen, er det viktig å foreta en grundig evaluering av 

PSTs arbeid for å kartlegge om vi som sikkerhetstjeneste kunne gjort noe annerledes.     

 

Dette er et sammendrag av PSTs interne evalueringsrapport med fokus på de viktigste 

læringspunktene. Arbeidet har vært utført av en tverrfaglig arbeidsgruppe og har pågått 

siden september 2025. Selve rapporten er unntatt offentligheten. Årsaken til at ikke hele 

rapporten offentliggjøres er at deler av den omhandler gradert informasjon om blant 

annet interne virksomhetsrutiner, ansattes arbeidsprosesser og metoder. 

 

PST vil benytte den interne evalueringsrapporten til å forbedre sine interne rutiner. Flere 

tiltak er allerede iverksatt. 

 

PSTs evaluering konkluderer med mye av det samme som Oslo politidistrikt har 

beskrevet i sin rapport og det er enighet om OPDs perspektiver og tiltak.  

 

I dette tilfellet var flere aktører involvert for å følge opp bekymringer knyttet til trusler og 

vold over lengre tid. 18-åringen var kjent for både politiet, barneverntjenesten og PST. Vi 

vet av erfaring at det å få felles situasjonsforståelse hos ulike forebyggende aktører i 

forkant av alvorlige hendelser kan være krevende, blant annet på grunn av 

taushetsplikten.  

 

Et av hovedfunnene i PSTs evalueringsrapport er manglende informasjonsdeling og 

samhandling med andre aktører. Samhandlingen mellom Oslo politidistrikt og PST er 

betydelig styrket gjennom de siste årene, men i dette tilfellet var likevel ikke 

informasjonsdelingen optimal. Det førte til at enkelte bekymringer knyttet til den 18-

årige gjerningspersonen ikke ble delt i de rutinemessige samhandlingsmøtene. Vi må 
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være trygge på at de involverte har felles situasjonsforståelse og at vi har delt nødvendig 

informasjon med hverandre. Et av de sentrale læringspunktene er derfor å sikre at vi 

deler nok og riktig informasjon med politiet om trusselaktører, og at vi får tilgang til 

relevante opplysninger fra andre. Evalueringen gir ikke grunnlag for å fastslå hva utfallet 

kunne blitt med andre tiltak, men den peker på tydelige forbedringsområder i system og 

samhandling. 

 

Det andre hovedfunnet i den interne evalueringen er at PST raskere må få en riktig 

forståelse av alvorlighetsgraden i bekymringsmeldingene. Et tiltak går ut på å 

videreutvikle og revidere indikatorsettet som benyttes. Dette er kjennetegn og forhold 

som påvirker en trusselaktør som eksempelvis livskriser, helsemessige forhold og 

rusmisbruk. Det vil gjøre PST i bedre stand til å oppdage en negativ utvikling hos 

personer det er knyttet en bekymring til slik at det er mulig å sette inn riktige tiltak i 

tide. Eksempel på tiltak kan være å styrke et lærerteam på en skole, få personer ut i 

arbeidslivet eller å holde en ungdom aktiv i en idrettsforening.  

 

Politidirektoratet og PST har nylig vedtatt en ny nasjonal retningslinje for arbeidet innen 

forebygging av voldelig ekstremisme. Retningslinjen legger rammer og føringer for 

hvordan politiet og PST skal samhandle innen feltet. Hensikten er å sikre lik 

situasjonsforståelse, avklare oppfølgingsansvar samt sikre notoritet på beslutninger. 

 

PST og Oslo politidistrikt er allerede i gang med å oppdatere vår samhandlingsavtale 

innen forebygging av voldelig ekstremisme. Dette gjøres for å styrke samarbeidet 

ytterligere. 


